

Årsredovisning för
MM Motivator AB

556756-2466

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Åkerberg
Styrelseledamot

2025-09-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MM Motivator AB, 556756-2466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2008 och bedriver sedan dess friskvård och träning, gym och personlig träning, bygg & anläggning och transport, uthyrning av personal, anordna eventarrangemang, uthyrning av ljus- och ljudanläggningar med behörig personal, mediaproduktion.

Samt under namnet: VVG Very Very Gold

För den del av verksamheten som avser att rita, modellera, experimentera, utforska, producera och handla med möbler, kläder, sportartiklar, accessoarer, interiör, konst, inredningar och installationer inom privat och offentlig miljö. Konstuppdrag, inom inredningar och installationer inom privat och offentlig miljö, skapa upplevelser inom konst, arbeta med digitala och teknologiska uppdrag och verk.

Bolaget är moderbolag till FLUID STATE AB 559384-2130 (100%)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Kosta Depå 559344-0182 har avyttras under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 423 067	1 005 676	1 159 565	977 543
Resultat efter finansiella poster	1 225 287	480 117	75 936	381 233
Soliditet %	83,1	54,6	33,4	25,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har utökat verksamheten inom import & försäljning av gym utrustning, där av omsättnings ökning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	493 166	295 527
Balanseras i ny räkning		295 527	-295 527
Årets resultat			1 027 782
Belopp vid årets utgång	100 000	788 693	1 027 782

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	788 693
Årets resultat	1 027 782
Summa	1 816 475
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	345 000
Balanseras i ny räkning	1 471 475
Summa	1 816 475

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott.. Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 423 067	1 005 676
Övriga rörelseintäkter		61 000	294 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 484 067	1 300 404
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-205 054	-9 563
Övriga externa kostnader		-204 673	-212 672
Personalkostnader	2	-608 783	-423 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 777	-88 000
Övriga rörelsekostnader		0	-42 068
Summa rörelsekostnader		-1 022 287	-775 881
Rörelseresultat		461 780	524 523
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		767 592	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 129	-44 456
Summa finansiella poster		763 507	-44 406
Resultat efter finansiella poster		1 225 287	480 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 000	-114 000
Summa bokslutsdispositioner		-122 000	-114 000
Resultat före skatt		1 103 287	366 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 505	-70 590
Årets resultat		1 027 782	295 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	15 109	352 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 109	352 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		40 109	852 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		266 870	159 120
Fordringar hos koncernföretag		10 828	10 828
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 158	2 158
Övriga fordringar		192 196	211 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 666	1
Summa kortfristiga fordringar		575 718	383 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 915 729	557 987
Summa kassa och bank		1 915 729	557 987
Summa omsättningstillgångar		2 491 447	941 764
SUMMA TILLGÅNGAR		2 531 556	1 793 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 693	493 166
Årets resultat		1 027 782	295 527
Summa fritt eget kapital		1 816 475	788 693
Summa eget kapital		1 916 475	888 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		236 000	114 000
Summa obeskattade reserver		236 000	114 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	475 000
Summa långfristiga skulder		0	475 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 349	36 229
Skatteskulder		146 095	70 590
Övriga skulder		168 637	173 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 626
Summa kortfristiga skulder		379 081	316 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 531 556	1 793 764

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	0

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	440 000	999 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 886	440 000
Försäljningar/utrangeringar	-440 000	-999 900
Utgående anskaffningsvärden	18 886	440 000
Ingående avskrivningar	-88 000	-129 032
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	88 000	129 032
Årets avskrivningar	-3 777	-88 000
Utgående avskrivningar	-3 777	-88 000
Redovisat värde	15 109	352 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-475 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	500 000
Redovisat värde	25 000	500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-04
Kosta

Johan Åkerberg
Johan Åkerberg
Styrelseledamot

2025-09-04
Datum